

## articole de papetarie

I.D.: 76559906

---

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.060,50 RON - 2.060,50 RON

---

Descriere: hartie copiator A4 45 top x 24 lei= 1080lei ace cu gamalie 2 cutii x 4lei = 8 lei Dosar plastic cu sina 100 buc x 0,70 lei = 70 lei dosar cu sina colorat 45 buc x 3,50 lei =157,50 lei clipsuri hartie 19mm 2 cutii x 3 lei = 6 lei agrafe birou 28 mm ctii 20 x 1,5 lei = 30 lei agrafe birou 50 mm 20 cutii x 4,50 lei = 90 lei capse 24/6 50 cutii x 1 leu = 50 lei lipici lichid 4 buc x 5 lei = 20 lei lipici stick 3 buc x 4 lei = 12 lei pix albastru bic 30 buc x 1,50 lei = 45 lei pix zebra 12 buc x 8 lei = 96 lei marker CD 3 buc x 2 lei = 6 lei CD blanck 10 buc /set 2 set x 12 lei = 24 lei markere whiteboard 20 buc x 2 lei = 40 lei folii protectie A4 10 top x 11 lei = 110 lei notes adeziv 75x75 mm 5 top x 3 lei = 15 lei notes adeziv 75x127 mm 5 top x 4 lei = 20 lei notes adeziv 50x75mm 4 top x 2 lei = 8 lei pilc c4 siliconic 30 buc x 0,60 lei = 18 lei plic c5 siliconic 100 buc x 0,30 lei = 30 lei biblioraft plastifiat 10 buc x 8 lei 80 lei dosar carton plic 50 buc x 1 leu = 50 lei plic DI 100 buc x 0,30 lei =30 lei

---